etabilium. copia optabilium. ibi. nulla assit
tristitia sed leta uniuersa. hec ille. **I**o q̄ ad hanc
desiderat regionē audiant. b. Bern. in s̄ mo
ne de spūali negociatione. **O** regio inq̄t sub-
limis et plena deliciarum ad te suspiro de val-
le lachrymarum. ibi enim faciet electos suos
reges. secundum illud Apolcaip. v. **F**ecisti
nos deo nostro regnum. i. regni eius partici-
pes. **E**t regnabim⁹. supple intellige illā fraz
de q̄. ps̄. xxvj. **C**redo videre bona dñi i fra-
vi uetiū. **S**extū ē mense fertilitas. ibi. et eda-
tis et bibatis. **I**bi tūc d̄r eis illud **C**an. v. **C**o-
medite amici mei et bibite et inebriamini uino.
Io dicit. b. Greg⁹. xvij. moral. **Q**uā ad fōrē
uite uenerim⁹ erit nobis delectabilis ipressa
sitis simul atq̄ satietas et longe erit a siti ne-
cessitatis et longe a satietate. et q̄ sitiētes sa-
tiabimur et satietate sitiē. **S**i in uiuio asue-
ri bibebāt de aureis poculis. et nō erat q̄ co-
geret ad bibendū cū ad bibendū bonitas ui-
uantes traheret et potandū **H**ester. j. **A**d
tomagis erit i curia celestis regni. **S**eptimū
ē sessionis oportunitas. cuz subiungit super
mensam meā. **E**t hec mensa erit celestis uite
glia. **S**i eni hic ē glia militi sedere sup mēsz
regis sui dñi quāto magis ibi gloriozior qui
ad mensam summi regis erit aptior **O**ctauū
ē loci securitas. q̄ dicit in regno meo. in quo
q̄ vno die fuerit illuc semp utiq̄ erit. **I**o dicit
Cesari⁹ in ome. **B**eatā deniq̄ uitā illā faci-
lius eē cōsequi q̄ enarrare cui⁹ erit cursus si-
ne termino. risus sine fastidio. refectio sine ci-
bo. et sub antiq̄s ppetuisq̄ gaudijs semp no-
ua iocūditas sine piculo amittendi felicitas.
Nonuz ē uiuandi dignitas cū d̄r. **E**t sedea-
tis sup thronū iudicātes duodeci tribus isrl̄
quia ibi apli. ut dicit deuotus **A**māduz lib.
j. c. xj. cū summo amore et honore in iudicia-
ria resident prāte. cum quibus et beatus apo-
stolus **B**artholomeus plena potitus gloria
et honore. **S**ed qualiter ad eandem gloriā
peruenit. uide in legenda.

Sermo primus de sancto Augustino ep̄o.

Sol refulsit qui
pri⁹ erat i nubilo. ita scribit. ij. ma-
chab. j. **A** dicitur naturales. cri-
solit⁹ ē lapis p̄ciosus et inter ceteros lapides
ut aur⁹ lucet. et ut ignis scintillat et id si iuxta
ignē fuerit faciliter inflāmat. ut dicit **I**sid. li.
xv. c. de gemis aureis. **H**ic lapis in auro po-
litus et in sinistro latere gestat⁹ d̄r demones
effugare. et iuuat etiā p̄tra timores nocturnos
quā hostes timēt. **P**hytice p̄ hūc lapi-
dē p̄ciosus doctor **A**ug⁹ d̄signat. **R**ecte enī